de Cadastramento Unificado de Fornecedores (SICAF), com indicação do exercício
de atividade pertinente e compatível com o objeto deste Pregão e que apresentem
a seguinte documentação:
4.1.1. balanço patrimonial do último exercício social da licitante que consigne

patrimônio líquido igual ou superior a R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta
mil reais);

4.1.2. prova de registro ou inscrição da licitante e dos responsáveis técnicos junto
ao Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia – CREA da
região a que estiverem vinculados;

4.1.3. comprovação da capacidade técnico-profissional – mediante apresentação